АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.07.2019

г. Нелидово                № 1257-па

О внесении изменений в постановление
Администрации  Нелидовского  района
от 09.01.2019 № 06-па

В соответствии с Законом Тверской области от 28 декабря 2018 года №71-ЗО "Об
областном бюджете Тверской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов", на основании постановления Правительства Тверской области от 25.03.2014 года
№144-пп «О субвенциях местным бюджетам на обеспечение государственных гарантий
реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования
в муниципальных дошкольных образовательных организациях Тверской области и
субвенциях местным бюджетам на обеспечение государственных гарантий реализации
прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в
муниципальных общеобразовательных организациях Тверской области», на основании
постановления Администрации  Нелидовского района от 29.05.2014 №548-па «О
порядках расчёта и применения корректирующих коэффициентов на дошкольное и общее
образование по расходам на оплату труда и обеспечение образовательного процесса в
муниципальных образовательных организациях Нелидовского района» Администрация
Нелидовского городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нелидовского района
от 09.01.2018 № 06-па «Об  утверждении корректирую-щих коэффициентов по   расходам
на  оплату  труда  в  муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях
муниципального образования  Нелидовский городской округ Тверской области» (далее –
постановление):

1.1. п.1 изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить следующие корректирующие коэффициенты в муниципальных

бюджетных  общеобразовательных учреждениях муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской области по расходам на оплату труда на 2019 год:
Гимназия №2 – 1,12   Новоселковская школа – 1,70
Школа №3 – 1,12    Земцовская школа – 1,46
Школа №4 – 1,12    Селянская школа – 2,30.».
Школа №5 – 1,12

2.  Утвердить объем субвенции на оплату труда для Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Пустоподлесской основной общеобразовательной
школы в сумме 2 120 594,25 рубля.

3. И.о. директора МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных
учреждений образования» Петровой Т.Д. в соответствии с утвержденными

коэффициентами довести до руководителей бюджетных  общеобразовательных
учреждений муниципального образования «Нелидовский район» Тверской области суммы
субвенции по оплате труда.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2019 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы
Администрации Нелидовского городского округа       Грачеву Н.Г.

И.о. Главы Нелидовского городского округа,
 и.о. заместителя Главы Администрации
Нелидовского городского округа            А.И. Крючков